> D E KR E Rapport d'évaluation

PSA PEUGEOT CITROEN I

DEKRA Automotive Solutions

Détails véhicule

VIN VR7BEYHZB PE091747 Date 06/12/2023 Couleur KCA GRIS ARTENSE ME
d'immatriculation

Marque CITROEN Immatriculation GS-518-WS Odometre 25 805 km
Modéle C4 X BHDI 130 S&S EAT8
MAX

Détails d'évaluation
Date d'entrée parc 16/10/2024 N° d'inspection 1706008 Date d'évaluation  14/11/2024
Date du mandat 18/10/2024 Propriétaire - Parc VATRY MOSOLF

Equipements génériques Eléments amovibles Documents techniques

Compresseur kit secours v Manuel d'utilisation v
Recharge kit secours v Carnets de bord v
Plage arriere v Porte documents x

Pneumatiques

Michelin 195/60/18 H Eté 5.0 mm @ @ Michelin 195/60/18 H Eté 5.0 mm @

Michelin 195/60/18 H Eté 5.7 mm @ @ Michelin 195/60/18 H Eté 5.7 mm

Détails des dommages

Elément Porte documents Temps Réparation - Prix piéce -

Position - Colt Réparation - Valeur Brute -

| Dommages Manquant Temps Peinture - Dépréciation % -

1 Intensité - Codt Peinture - Dépréciation =
Opération Acceptabl'e (P_our Forfait - Colt net -

mémoire)

Elément Capot Temps Réparation - Prix piece -

Position - Colt Réparation - Valeur Brute 160,60€

Dommages Rayure Temps Peinture 2,20  Dépréciation % -

2 Intensité - Codut Peinture 160,60€ Dépréciation -
Opération Réparation Forfait - Colt net 160,60€

Page 1/3


https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?E526E71D32A3EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?E926E71D32A3EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?3811DE1732A3EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?F09EF22332A3EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?FF26E71D32A3EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?029FF22332A3EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?FB9EF22332A3EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?FA9EF22332A3EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?F99EF22332A3EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?F99EF22332A3EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?F29EF22332A3EF11913C005056BA62D2

B DEKRA

DEKRA Automotive Solutions

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité

Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Bas de Pare-choc
Avant
Cassé

Echange

Jante spéciale 18'
Avant Gauche
Rayure

Forfait réparation

Jante spéciale 18'
Arriére Gauche
Rayure

Forfait réparation

Porte
Avant Gauche
Rayure

Réparation

Porte
Arriére Gauche
Rayure

Acceptable (Pour
mémoire)

Haut de Pare-choc
Arriere
Rayure

Réparation

Jante spéciale 18'
Arriere Droit
Rayure

Smart Repair

Jante spéciale 18'
Avant Droit
Rayure

Forfait réparation

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

1,20
57,60€

2,00
96,00€

1,00
73,00€
169,00€

2,00
96,00€

1,00
73,00€
169,00€

1,40
102,20€

1,00
73,00€

1,00
73,00€
73,00€

2,00
96,00€

1,00
73,00€
169,00€

Rapport d'évaluation

PSA PEUGEOT CITROEN I

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Colt net

Prix piece
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Coit net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codlt net

Page 2/3

153,91€
211,51€

211,51€

169,00€

169,00€

169,00€

169,00€

102,20€

102,20€

73,00€

73,00€

73,00€

73,00€

169,00€

169,00€


https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?F89EF22332A3EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?F89EF22332A3EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?F59EF22332A3EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?E89EF22332A3EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?E89EF22332A3EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?3911DE1732A3EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?3C11DE1732A3EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?3C11DE1732A3EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?049FF22332A3EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?FE9EF22332A3EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?FE9EF22332A3EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?F026E71D32A3EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?E726E71D32A3EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?E726E71D32A3EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?FC26E71D32A3EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?FF9EF22332A3EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?FF9EF22332A3EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?EA9EF22332A3EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?4711DE1732A3EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?4711DE1732A3EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?4511DE1732A3EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?F626E71D32A3EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?F626E71D32A3EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?F826E71D32A3EF11913C005056BA62D2

> D E KR E Rapport d'évaluation

PSA PEUGEOT CITROEN I

DEKRA Automotive Solutions

= Elément Rétroviseur électrique Temps Réparation - Prix piece -

Position Droit Colt Réparation - Valeur Brute 14,60€

Dommages Rayure Temps Peinture 0,20 Dépréciation % -

Intensité - Codt Peinture 14,60€ Dépréciation -

Opération Réparation Forfait - Codlt net 14,60€

Elément Prise en charge Temps Réparation - Prix piece -

Position - Coat Réparation - Valeur Brute 73,00€

| Dommages - Temps Peinture 1,00 Dépréciation % -

1 2 Intensité - Codt Peinture 73,006 Dépréciation -
Opération Peinture Forfait - Codt net 73,00€

Commentaires

PneuAVG Michelin 195/60/18 H 5.0 Mm
PneuARG Michelin 195/60/18 H 5.7 Mm
PneuAVD Michelin 195/60/18 H 5.0 Mm
PneuARD Michelin 195/60/18 H 5.7 Mm

Résumé d'évaluation
Prix Brut 1214,91€ Dépréciation - Prix Net 1214,91€

Main d'oeuvre

Tarif horaire Temps Prix Brut Dépréciation % Dépréciation Prix Net
Tolerie 48,00€ 7,20 345,60€ - - 345,60€
Peinture 73,00€ 8,80 642,40€ - - 642,40€
Prise en charge
peinture 73,00€ 1,00 73,00€ - - 73,00€

Prix Brut Dépréciation % Dépréciation Prix Net
Petites pieces / Frais
d'élimination 0,00€ - - 0,00€
Prix piece 153,91€ - - 153,91€
Forfait 0,00€ - - 0,00€

Page 3/3


https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?4C11DE1732A3EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?4C11DE1732A3EF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?EB9EF22332A3EF11913C005056BA62D2

