

**Détails véhicule**

VIN	VR7BEYHZA PE091747	Date d'immatriculation	06/12/2023	Couleur	KCA GRIS ARTENSE ME
Marque	CITROEN	Immatriculation	GS-518-WS	Odomètre	25 805 km
Modèle	C4 X HDI 130 S&S EAT8 MAX				

**Détails d'évaluation**

Date d'entrée parc	16/10/2024	N° d'inspection	1706008	Date d'évaluation	14/11/2024
Date du mandat	18/10/2024	Propriétaire	-	Parc	VATRY MOSOLF


**Equipements génériques**

Eléments amovibles	
Compresseur kit secours	✓
Recharge kit secours	✓
Plage arrière	✓

**Documents techniques**

Manuel d'utilisation	✓
Carnets de bord	✓
Porte documents	✗

**Pneumatiques**

**Détails des dommages**

<b>1</b>		Elément	Porte documents	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position	-	Coût Réparation	-	Valeur Brute	-
<b>2</b>		Dommages	Manquant	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
		Intensité	-	Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Opération	Acceptable (Pour mémoire)	Forfait	-	<b>Coût net</b>	-
<b>2</b>		Elément	Capot	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position	-	Coût Réparation	-	Valeur Brute	160,60€
		Dommages	Rayure	Temps Peinture	2,20	Dépréciation %	-
		Intensité	-	Coût Peinture	160,60€	Dépréciation	-
		Opération	Réparation	Forfait	-	<b>Coût net</b>	<b>160,60€</b>

3		Elément	Bas de Pare-choc	Temps Réparation	1,20	Prix pièce	153,91€
		Position	Avant	Coût Réparation	57,60€	Valeur Brute	211,51€
4		Dommages	Cassé	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
		Intensité	-	Coût Peinture	-	Dépréciation	-
5		Opération	Echange	Forfait	-	Coût net	211,51€
		Elément	Jante spéciale 18'	Temps Réparation	2,00	Prix pièce	-
6		Position	Avant Gauche	Coût Réparation	96,00€	Valeur Brute	169,00€
		Dommages	Rayure	Temps Peinture	1,00	Dépréciation %	-
7		Intensité	-	Coût Peinture	73,00€	Dépréciation	-
		Opération	Réparation	Forfait	169,00€	Coût net	169,00€
8		Elément	Porte	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position	Avant Gauche	Coût Réparation	-	Valeur Brute	102,20€
9		Dommages	Rayure	Temps Peinture	1,00	Dépréciation %	-
		Intensité	-	Coût Peinture	73,00€	Dépréciation	-
10		Opération	Acceptable (Pour mémoire)	Forfait	-	Coût net	-
		Elément	Haut de Pare-choc	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position	Arrière	Coût Réparation	-	Valeur Brute	73,00€
		Dommages	Rayure	Temps Peinture	1,00	Dépréciation %	-
		Intensité	-	Coût Peinture	73,00€	Dépréciation	-
		Opération	Réparation	Forfait	-	Coût net	73,00€

**11**


Elément	Rétroviseur électrique	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
Position	Droit	Coût Réparation	-	Valeur Brute	14,60€
Dommages	Rayure	Temps Peinture	0,20	Dépréciation %	-
Intensité	-	Coût Peinture	14,60€	Dépréciation	-
Opération	Réparation	Forfait	-	<b>Coût net</b>	<b>14,60€</b>

**12**


Elément	Prise en charge	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
Position	-	Coût Réparation	-	Valeur Brute	73,00€
Dommages	-	Temps Peinture	1,00	Dépréciation %	-
Intensité	-	Coût Peinture	73,00€	Dépréciation	-
Opération	Peinture	Forfait	-	<b>Coût net</b>	<b>73,00€</b>

## Commentaires

PneuAVG Michelin 195/60/18 H 5.0 Mm  
 PneuARG Michelin 195/60/18 H 5.7 Mm  
 PneuAVD Michelin 195/60/18 H 5.0 Mm  
 PneuARD Michelin 195/60/18 H 5.7 Mm

## Résumé d'évaluation

Prix Brut	1 214,91€	Dépréciation	-	Prix Net	1 214,91€
-----------	-----------	--------------	---	----------	-----------

## Main d'oeuvre

	Tarif horaire	Temps	Prix Brut	Dépréciation %	Dépréciation	Prix Net
Tôlerie	48,00€	7,20	345,60€	-	-	345,60€
Peinture	73,00€	8,80	642,40€	-	-	642,40€
Prise en charge peinture	73,00€	1,00	73,00€	-	-	73,00€

## Divers

	Prix Brut	Dépréciation %	Dépréciation	Prix Net
Petites pièces / Frais d'élimination	0,00€	-	-	0,00€
Prix pièce	153,91€	-	-	153,91€
Forfait	0,00€	-	-	0,00€